
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №4 

 

Про депутатський запит  

Раїси КАБАНОВОЇ щодо  

придбання та встановлення вуличного  

прожектора (світильника) 

  

 Розглянувши  депутатський запит Кабанової Р.Ю. щодо придбання та 

встановлення вуличного прожектора (світильника), відповідно до статей 21, 

22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит Раїси КАБАНОВОЇ  щодо придбання  

та встановлення вуличного прожектора (світильника) на сонячній 

батареї для освітлення дитячого ігрового майданчика, що встановлений 

по вул.Савіцького Юрія біля будинку 90 та 90/1 і направити його на 

розгляд заступнику селищного голови Ніцевичу А.В. та начальнику 

відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури. Охорони 

навколишнього середовища та комунального майна  Стаднику В.М. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата селищної ради Раїсу КАБАНОВУ та Летичівську селищну 

раду у встановлений законом термін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Летичівської селищної ради з питань дотримання прав людини, 

законності, профілактики злочинності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності, етики та регламенту (голова  комісії       

Тимчик С.М.) 

 

 

Селищний голова         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


